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DZ.271.36. 3L6 .2020 Krakow, dnia 25 .06.2020r.

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawta II powiadamia zainteresowane
strony, iz wptynely pytania do postepowania nr DZ.271.36.2020 dostawa
wyrobow medycznych do wysokospecjalistycznych procedur
kardiologicznych i naczyniowych.

Pytanie 1
Dotyczy pakietu nr 15
Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w pakiecie 15 cewnika Swan-Ganz w dostepnej srednicy 7F?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2
Dotyczy pakietu nr 38
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie okludera w ksztatcie podwdjnego parasola, konstrukcja
ramy wykonana ze stopu nitinolu i tytanu bez powtoki z PVA (lub réwnowainej)?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3
Dotyczy pakietu nr 38
Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie okluderow do zamykania PFO o Srednicach: 18 mm, 25
mm, 30 mm, 35 mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4
Dotyczy pakietu nr 77
W zwigzku z rozszerzeniem wskazan dla produktu Amplatzer Vascular Plug [l (AVPIII), otrzymaniem CE
Mark w przeciekach okotozastawkowych i zmieniong cena, prosimy o sprecyzowanie w jakiej ilosci
zamawiajacy wymaga poszczegdlnych okluderédw AVP, AVPII, AVPII, AVP4, lub wydzielenie osobnego
pakietu na AVPIII ? Roznica w cenie nie pozwala na zaoferowanie wszystkich okluderéow w jednym pakiecie.
Odpowiedz: .
Zamawiajacy w trakcie trwania umowy przewiduje nastepujace ilosci dla odpowiedniego
rodzaju zamawianego okludera:

1. AVP - 2 szt.

2. AVPII - 8 szt.

3. AVPIII - 3 szt.

4. AVPIV - 7 szt.
Pytanie 5
Dotyczy pakietu nr 59
Zwracamy sie z prosba o wydzielenie z pakietu 59 pozycji nr 2 - strzykawki wysokocisnieniowe]j do
osobnego pakietu badZz mozliwos¢ ztozenia ofert na poszczegdlne pozycje pakietu 59 osobno.
Wyodrebnienie ww. asortymentu pozwoli Zamawiajagcemu na pozyskanie wigkszej ilosci konkurencyjnych
cenowo ofert, niz w przypadku zablokowania catego zamdwienia dla Wykonawcy, ktary w swojej ofercie
ma catos¢ asortymentu i moze tym samym dyktowac wyisze ceny.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6
Dotyczy pakietu nr 59 poz. 2
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Czy Zamawiajgcy w pakiecie 59, poz. 2 dopusci strzykawke wysokocisnieniowa o lepszej niz wymagana
wytrzymatosci cisnieniowej do 30 ATM? Zwiekszony zakres pracy pozwala na swobodniejsze operowanie
urzadzeniem. Ponadto, fluorescencyjna tarcza manometru z podziatkg co 1 ATM umozliwia precyzyjne
generowanie cisnienia réowniez w zakresie 0-26 ATM.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 59 poz. 2

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 59, poz. 2 (strzykawka wysokocisnieniowa) zredukuje ilos¢ wymaganych
probek do 2 szt.?

W ocenie Wykonawcy 2 szt. probek sg w zupetnosci wystarczajace do przeprowadzenia przez
Zamawiajacego wszelkich wymaganych testow i ocen, w tym badania jakosciowego. W przypadku
watpliwosci co do jakosci zaoferowanego asortymentu Zamawiajgcy moze wezwac do ztozenia kolejnych
prébek.

Dzieki zmniejszeniu ilosci wymaganych probek, Wykonawcy nie bedg naraieni na tak duze koszty
przygotowania oferty jak w przypadku wymagania az 5 probek z kazdej z wymienionych pozycji
asortymentu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 29

Zwracamy sie z prosbhg o dopuszczenie do oceny stentu kobaltowo- chromowego o dtugosci zestawu
wprowadzajgcego 150 cm i dostepnych srednicach Smm, 6mm, 7mm z przesunigciem co 1mm.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy pakietu nr 73 pkt 11

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczeniu do oceny stentu kobaltowo - chromowego o dopuszczalnym
cis$nieniu nominalnym 8 atm/bar. Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy pakietu nr 74 pkt 10

Prosimy o dopuszczenie do oceny taperowanego stentu o dostepnych srednicach na odcinku koricowym
2.25mm , 2.50mm, 3.0mm, umozliwiajgc stosowanie nastepujgcych srednic: 2.75- 2.25 ; 3.00-2.50 ; 3.50-
3.00(mm). Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11

Dotyczy probek

Czy probki sktadamy na wezwanie Zamawiajgcego po terminie otwarcia ofert?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy po otwarciu oferty wezwie Wykonawcow do zlozenia probek
zaoferowanych wyrobow medycznych w celu dokonania oceny ofert.

Pytanie 12

Dotyczy probek

Czy prébki sktadamy wraz ofertg? Jak jest w SIWZ zat. 4 np. ,UWAGA! nalezy dotgczy¢ 3 szt. wyrobu (jako
probki)”

Odpowiedz:
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Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy po otwarciu oferty wezwie Wykonawcow do zlozenia probek
zaoferowanych wyrobéw medycznych w celu dokonania oceny ofert. .
Pytanie 13

Dotyczy probek

Czy jesdli jest oferowany ten sam rodzaj wyrobu medycznego w dwdch oddzielnych pakietach, aby
ograniczy¢ wartos¢ probek mozna zataczy¢ jeden komplet wymaganych prébek dla 2 oddzielnych
pakietow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz w powyzszym przypadku Wykonawca winien dostarczy¢ na
wezwanie Zamawiajgcego (po otwarciu ofert) probki zaoferowanych wyrobéw medycznych
w podanych ilosciach w SIWZ dla kazdego pakietu osobno.

Pytanie 14

Dotyczy pakietu nr 53

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 53 prowadnika diagnostycznego o
nastepujacych dtugosciach 150cm, 180cm, 210cm, 260cm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. .
Pytanie 15

Dotyczy pakietu nr 54

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamodwienia opisanego w pozycji 1 pakietu 54 zatacznika nr
4 do siwz spiral embolizacyjnych o dostepnych $rednicach od 3 do 20mm i dtugosci od 2 do 20cm.
Pozostate parametry zgodnie z siwz. .
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16

Dotyczy pakietu nr 54

Prosimy o odpuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pozycji 3 pakietu 54 zatacznika nr
4 do siwz igietf typu trocar o dostepnych $rednicach 18 i 21G oraz dfugosci 15 i 20cm. Pozostate parametry
zgodnie z siwz.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17

Dotyczy pakietu nr 86

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamowienia opisanego w pozycji pakietu 86 zatacznika nr 4
do siwz stentdw samorozprezalnych nitinolowych dedykowanych do aorty i zyly gtéwnej dolnej o
dostepnych srednicach od 16 do 34 mm i dtugosci 30 do 100mm. Pozostate parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedz: .
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18

Dotyczy pakietu nr 86

Prosimy o odstgpienie od wymogu dotfgczenia do oferty w zakresie pozycji 4 pakietu 86 (prowadniki z
ruchomym rdzeniem) instrukcji uzycia. Producent tego produktu nie dotacza dla niego instrukgji.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19

Dotyeczy wzoru umowy
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Zwracamy sie z prosbg o rozszerzenie zapiséw § 3 ust. 6 wzoru umowy o zwrot: ,,Za uszkodzone
opakowanie uwazane jest rowniez opakowanie oklejone tasma, naklejkami, posiadajace odreczne notatki,
a takze lub uszkodzone opakowanie zewnetrzne (folia lub opakowanie kartonowe)..
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. .
Pytanie 20
Dotyczy wzoru umowy
Zwracamy sie z prosbg o rozszerzenie zapisow § 3 o punkt. 9 w brzmieniu:
»9. Kazda ze stron dotozy wszelkiej starannosci w celu zoptymalizowania wielkosci depozytu pod katem
ilosci i rodzaju asortymentu a takze ich terminu waznosci. Kazda ze stron moze wystgpi¢ na pismie o
zmiang ilodci i rodzaju asortymentu znajdujgcego sie w depozycie.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 21
Dotyczy pakietu nr 7
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika w systemie monorail o nastepujgcych
parametrach:
Materiat pebax/nylon, zfozenie dwu lub tréjzaktadkowe, dostepne dfugosci: 5, 8, 10, 12, 15, 20, 25, 30
mm., dostepne $rednice: 1.0, 1.25, 1.5, 1.75, 2.0, 2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.25, 3.5, 3.75, 4.0 mm., profil
wejscia: 0,016", cisnienie nominalne: 6 atm, cisnienie RBP: 14 atm., ci$nienie ABP 20 atm., shaft
proksymalny max. 1.9F, shaft dystalny max. 2,7F, marker pojedynczy srodkowy dla 1.0, 1.25, 1.5 1.75 ’
mm., oraz dwa na koricach dla 2.0 — 4.0 mm., kompatybilne z cewnikiem prowadzacym 5F, przy
zachowaniu pozostatych wymaganych parametrow?
Odpowiedz:
Zamawlajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 22
Dotyczy pakietu nr 12
Pakiet nr 12 Cewnik przedtuzajacy
Czy zamawiajgcy wymaga zaoferowania cewnika przedtuzajgcego pokrytego powtoka hydrofilng w
rozmiarach 5F, 6F, 7F, 8F z zachowaniem pozostatych wymaganych parametréow?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 23
Dotyczy pakietu nr 18
Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika balonowego do PCl powlekanego lekiem
Paklitaxel w dawce 3,0 pg/mm2, w systemie RX kompatybilnego z prowadnikiem 0,014”, dostepny w
zakresie dfugosci od 1,5 mm do 4,5 mm, szaft dystalny 2,0F, szaft proksymalny 2,3F , przy zachowaniu
pozostatych wymaganych parametrow?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie 24
Dotyczy pakietu nr 71
Czy zamawiajacy dopusci mikrocewnik dwuswiattfowy o nastepujacych parametrach:
- cewnik kompatybilny z prowadnikiem 0,014" dla sekcji OTW i Rx
- dtugo¢ uzytkowa cewnika 135cm,
- dtugos¢ sekcji hydrofilnej 15cm, dtugosc sekcji szybkiej wymiany Rx 18cm,
- dystans pomiedzy portem Rx i OTW 7mm,
- Srednica zewnetrzna w czesci dwu- $wiattowej 3,3F,
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- Srednica zewnetrzna w czesci proksymalnej 2,6F,
- Srednica zewnetrzna w czeéci dystalnej 2,3F,
- Profil wejscia korcowki stozkowej 1,3 F =0,42mm = 0,016",
- Minimalna Srednica wewnetrzna 0,40mm.
- Dtugosc¢ koricowki dystalnej 6mm,
- Materiat koncowki dystalnej to wolfram TPE- elastyczny, atraumatyczny, widoczny w skopii z
dodatkowym markerem dla OTW,
- Markery wejsciowe 95 i 105 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 25
Dotyczy pakietu nr 35
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzieleniue z pakietu 35 cewnika balonowego pokrytego lekiem ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 26
Dotyczy pakietu nr 35
Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na cewnik balonowoy pokryty lekiem sirolimus z dawka
1,27ug / mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 27
Dotyczy pakietu nr 44
Czy Zamawiajacy dopusci cewniki balonowe do leczenia przetok tgtniczo-zylnych oraz restenoz w
tetnicach obwodowych pokryte lekiem sirolimus z nosnikiem fosfolipidowym oraz dawka 1,27ug/mm?2
Odpowiedz: ‘
Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 28
Dotyczy pakietu nr 6
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie cewnikow balonowych o dtugosci 6, 8, 12, 15, 20, 27 mm oraz o
dostepnych srednicach od 2,0 do 5,0 mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 29
Dotyczy pakietu nr 7
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie cewnikéw balonowych do PCI do doprezen o dfugosci 6, 8, 12, 15,
20,27 mm?
Odpowiedz: ‘
Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 30
Dotyczy pakietu nr 12
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie cewnika z dostepnymi Srednicami 6F i 7F?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 31
Dotyczy pakietu nr 71
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 71 dopusci ztozenie oferty z cewnikiem dwuswiattowym o dtugosci 140cm,
z taperowana koricdwka dystalna, dtugosé odcinka szybkiej wymiany (RX) 21cm, dystans pomigdzy
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konicéwka RX a portem OTW 6,5mm, pakrytym hydrofilnie, srednica zewnetrzna czesci dystalnej 2,2F,
kompatybilny z cewnikiem 5F, wyposazonym w dwa markery radiocieniujgce?

Odpowiedz: ’
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 32

Dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik balonowy do angioplastyki tetnic ponizej kolana o dtugosci shaftu 100cm
oraz 150cm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: -
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33

Dotyczy pakietu nr 16

Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji nr 2 introducer dtugi zbrojony metalowym oplotem o dtugosci 35cm
lub 45cm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34

Dotyczy pakietu nr 16

Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji nr 2 introducer dtugi zbrojony metalowym oplotem o dfugosci 45cm?
Pozostate parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: .
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35

Dotyczy pakietu nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 2 introducer dtugi zbrojony metalowym oplotem o dfugosci 15, 25,
45cm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36

Dotyczy pakietu nr 32

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 1 stent samorozprezalny do tetnic udowych o dtugosci zestawu
wprowadzajgcego 80 i 140cm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ "
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37

Dotyczy pakietu nr 32

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 2 stent samorozprezalny do tetnic biodrowych o dtugosci zestawu
wprowadzajgcego 80 i 140cm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38

Dotyeczy pakietu nr 61

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 1,2,3 stent samorozprezalny kompatybilny z prowadnikiem 0,035" o diugosci
zestawu wprowadzajgcego 80 i 140cm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39

Dotyczy pakietu nr 2

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie uniwersalnych cewnikéw balonowych najwyiszej jakosci
od PRODUCENTA ZE SZWAIJCARII o ponizszych parametrach:
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* Balony nylonowe do PTA w systemie OTW, typ dual-lumne/ semi-compliant\

* Dtugosc systemu wprowadzajgcego 85 cm oraz 135 cm

e Odporny na zadrapania i uszkodzenia podczas przechodzenia przez zwapniate ciasne zmiany
e Srednice 4.0-6.0 mm kompatybilne z koszulkg 4F i prowadnikiem 0,018"

e Srednice 4.0-7.0 mm kompatybilne z koszulkg S5F i prowadnikiem 0,018"”

e Srednice 5.0-12.0 mm kompatybilne z koszulka 6F i prowadnikiem 0,035"

e Dtugosc 40-200 mm

e 2 markery uzytkowe w celu tatwej identyfikacji potozenia

e RBP: 14-18bar

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 40
Dotyczy pakietunr 11
Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw angiograficznych najwyisze] jakosci,
dostepnych w kilkudziesieciu krzywiznach do wyboru Zamawiajacego (miedzy innymi JL/ JR/ PIG/ AL1/
AL2/ AL3/ C1/ MPA3/ JB1/ H3/ FC3/ HN5/ DAV/ KMP/ MPB/ RC1/ RC2/ RDC) o duiym Sswietle
wewnetrznym dla 5Fr — 0,047", dla 6F — 0.055"”. Cewniki s3 zbrojone, odporne na ztamania
z nylonowym wzmocnieniem $ciany, posiadajg miekkg i atraumatyczng koricowke. Dtugosci cewnikow 5F -
100, 110 oraz 125cm; cewnikéw 6F — 100 oraz 110cm. Cewniki kompatybilne s3 z prowadnikiem 0,035”
oraz 0,038”,
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 41
Dotyczy pakietu nr 30 poz. 1 oraz 2

Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie SZWAJCARSKICH STENTOW najwyzszej jakosci o
parametrach przedstawionych ponizej:
e Stenty nitinolowe, wycinane laserowo, samorozprezalne z pamiecig ksztattu,
e Do tetnic udowych i podkolanowych do pierwotnego stosowania zmian de novo lub zmian
restenotycznych
*  Widoczne na catej dtugosci
e Dwa markery - jeden w czesci dystalnej i jeden w czesci proksymalnej, umozliwiajace pozycjonowanie
stentu
e Stent nitynolowy o budowie otwarto-komdrkowej, wycinany w sposéb laserowy — utozenie peak to
valley — gwarantujgcy gietkosc konstrukcji
e Diugosc systemu doprowadzajgcego: 85, 135cm
e Srednice 4-7mm s3g kompatybilna z koszulkg 5 F i prowadnikiem 0,018”
¢ Srednica 8-10 mm, kompatybilna z koszulkg 6 F i prowadnikiem 0,035"
e Dostepne dtugosci : 30, 40, 60, 80, 100, 120, 140, 160mm
e Suwakowy system uwalniania stentu z raczka, dostepna wersja bez raczki
e Stenty dostepne sg w dwdch wersjach w zaleznosci od stopnia kalcyfikacji i umiejscowienia zmiany:
pull i flex
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Stenty PULL gwarantuja perfekcyjny balans pomiedzy rezystancja kompresyjng a deformacjg podtuing w
naczyniu. 53 zatem dedykowane mato ruchliwym naczyniom z bardzo duzg lub duzg kalcyfikacja

Stenty FLEX sg dedykowane naczyniom o wiekszej mobilnosci, srednio-skalcyfikowanych lub

zmian kompleksowych, zapewniajgc doskonatg rownowage pomiedzy kompresjg radialng stentu

a deformacja zwigzana ze zginaniem naczynia podczas ruchow.

L A5 il
P ; ’ |
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Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. ,
Pytanie 42

Dotyczy pakietu nr 32 poz. 1 oraz 2

Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie SZWAJCARSKICH STENTOW najwyiszej jakosci o
parametrach przedstawionych ponizej:

Poz. 1 - stentéw nitinolowych, samorozprezalnych z pamiecia ksztattu

° Widoczny na catej dtugosci

*  Srednica 5mm -8mm

. Kompatybilne z introducerem oraz prowadnikiem 0.035”

. Dtugos$é 30, 40, 60, 80, 100, 120, 140, 160, 180, 200mm

e Dwa markery — jeden w czesci dystalnej i jeden w czesci proksymalnej, umozliwiajace
pozycjonowanie stentu

° Dtugosé systemu wprowadzajacego 85 oraz 135cm

° Stent nitynolowy o budowie otwarto-komdérkowej, wycinany w sposob laserowy — utozenie peak to
valley — gwarantujacy gietkosc konstrukcji

e Stenty dostepne sg w dwdch wersjach w zaleznosci od stopnia kalcyfikacji i umiejscowienia zmiany:
pull i flex

Stenty PULL gwarantujg perfekcyjny balans pomiedzy rezystancjg kompresyjna a deformacjg podtuzng w
naczyniu. Sa zatem dedykowane mato ruchliwym naczyniom z bardzo duza lub duza kalcyfikacjg
Stenty FLEX s3 dedykowane naczyniom o wiekszej mobilnosci, srednio-skalcyfikowanych lub
zmian kompleksowych, zapewniajac doskonatg rownowage pomiedzy kompresja radialng stentu
a deformacjg zwigzang ze zginaniem naczynia podczas ruchdow.

Poz. 2 - stentdw nitinolowych, samorozprezalnych

z pamiecig ksztattu o ponizszych parametrach:

. Widoczny na catej dfugosci

e Srednica 6mm — 10mm

. Kompatybilne z introducerem oraz prowadnikiem 0.035” — wszystkie srednice

o Dtugos¢: 40, 60, 80 mm

° Dwa markery — jeden w czesci dystalnej i jeden w czesci proksymalnej, umozliwiajgce
pozycjonowanie stentu

. Dtugos¢ systemu wprowadzajacego 85 oraz 135cm
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° Stent nitynolowy o budowie otwarto-komorkowej, wycinany w sposéb laserowy — utozenie peak to
valley — gwarantujacy gietkos¢ konstrukgji

e Stenty dostepne sg w dwoch wersjach w zaleznosci od stopnia kalcyfikacji i umiejscowienia zmiany:
pull i flex

Stenty PULL gwarantuja perfekcyjny balans pomiedzy rezystancjg kompresyjng a deformacjg podtuing w
naczyniu. Sg zatem dedykowane mato ruchliwym naczyniom z bardzo duzg lub duig kalcyfikacja

Stenty FLEX sg dedykowane naczyniom o wigkszej mobilnosci, $rednio-skalcyfikowanych lub

zmian kompleksowych, zapewniajgc doskonatg rownowage pomiedzy kompresjg radialng stentu
a deformacja zwigzang ze zginaniem naczynia podczas ruchow

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 43

Dotyczy pakietu nr 54

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie prowadnikdw diagnostycznych PTFE dostepnych w trzech
dtugoséciach: 150, 180 oraz 260cm. Prowadniki posiadaja fatwoksztattowalng koricéwke J lub prostg do
wyboru Zamawiajacego. Prowadniki posiadajg nieruchomy rdzen.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 44

Dotyczy pakietu nr 59 poz. 1-3

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie w:

Poz. 1 —zestawu introducera naczyniowego sktadajacy sie z koszulki z zastawka hemostatyczng
(introducer), - rozszerzadta, - prowadnika z koricowka typu ,J”, koszulka w rozmiarach 11 oraz 23cm —
$rednica 5-10F. Pozostate parametry zgodne z Siwz.

Poz. 2 — strzykawki wysokociénieniowej generujacej ci$nienie do 30atm i pozostatych parametrach
zgodnych z SIWZ.

Poz. 3 — prowadnikéw diagnostycznych PTFE — 150 oraz 260cm o srednicy 0,035”. Prowadniki posiadajg
tatwoksztattowalng koricéwke J lub prostg do wyboru Zamawiajgcego oraz nieruchomy rdzer.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 45

Dotyczy pakietu nr 91 poz. 2

Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie, DODATKOWO oprdcz cewnikéw opisanych

w SIWZ w pakiecie 91, poz. 2, takze cewnikéw do litotrypsji wewnatrznaczyniowej do zastosowar btk o
dtugosci systemu doprowadzajgcego 135cm, kompatybilnych z introducerem 5F. Cewniki dostgpne w
rozmiarach 3.5 oraz 4.0 mm. POZOSTALE PARAMETRY ZGODNE Z SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 46

Dotyczy pakietu nr 97 poz. 2

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie connectora typu push click o srednicy wewnegtrznej 8F.
Pozostate parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 52

Dotyczy wzoru umowy

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnoéci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapiséw § 4 ust. 1-3:

1. W razie nieterminowej realizacji przez Wykonawce zamowienia, Zamawiajacy moze naliczyc¢ kare
umowng w wysokosci 0,5% wartosci brutto zamdwienia, ktorego zwtoka dotyczy, za kazdy dzien zwtoki,
jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto nieterminowej czesci zamowienia,

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. W razie sprzedazy wadliwego wyrobu medycznego, Wykonawca zobowigzany jest wymieni¢ go na wolny
od wad niezwtocznie, jednakze nie pdZniej niz do 14 dni roboczych liczac od daty ztozenia reklamacji. W
razie niezrealizowania przez Wykonawce powyiszego obowigzku w terminie, Zamawiajgcy moze naliczyc
kare umowng w wysokosci 0,5% wartosci brutto zamodwienia, w ramach ktérego sprzedano wadliwy wyréh
medyczny, za kazdy dzier zwtoki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwej czgsci zamoéwienia,
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo odstapienia od umowy w catosci lub czesci w razie realizacji
poszczegdlnych zamowien nieterminowo, dostarczania wyrobu medycznego po uptywie terminu jego
waznosci lub powtarzajgcych sie reklamacji ilosciowo-jakosciowych, i naliczenia tytutem odszkodowania
kary w wysokosci 10% ceny niezrealizowanej czesci umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 53

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy nr 2 poprzez dodanie § 3 ust. 2a o0 nastepujacej tresci: , Wyrdb
medyczny, ktdremu uptynat termin waznosci nie moze zostac pobrany z miejsca przechowania przez
Zamawiajgcego. W przypadku, gdyby Zamawiajacy posiadat w miejscu przechowania wiecej niz jeden
wyréb medyczny danego rodzaju, zobowiazuje sie on wykorzystac¢ w pierwszej kolejnosci produkt z
krétszym terminem waznosci zgodnie z zasada first expired/first out.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 54

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy nr 2 poprzez dodanie § 3 ust. 2b o nastepujace] tresci:
»,Zamawiajgcy zobowigzany jest dokonaé cyklicznie, nie rzadziej niz raz na kwartat, kontroli terminu
waznosci wyrobow medycznych pozostajgcych u Zamawiajgcego w przechowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

+ Z powazaniem

Krakowski Szpital Specjalistyczny
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